
OBSAH

Utíkej, Káčo ... 7

Běží liška к táboru ... 8

Ovčáci, čtveráci, ... 9

Tluču, tluču  mák ... 10

Káčo, Káčo Kulichova ... 11

Čížečku, čížečku, ptáčku, m aličký ... 12

Andu lka konopě m očila  ... 14

A já  pořád kdo to  je ... 15

Sedlák ... 16

Já do lesa nepo jedu ... 17 

Támhle je jab loňka  ... 18 

Vdávalo se m otov id lo  ... 19 

Bude zima, bude mráz ... 20 

Travička zelená ... 21 

Andu lko šafářova ... 22 

Až já  budu velká ... 23 

Hop hej, c ibu láři ... 24 

Pásla panenka páva ... 25 

Šel tudy, měl dudy, ... 26

Nic nedbám , jen když mám pod okny zahrádku ... 27

Když jsem  já ty  koně pásal ... 28

Pekla vdo lky  ... 30

Teče voda proti vodě ... 31



Nestůjte, m ládenci, pod okny ... 32

Hrály dudy u Pobudy ... 33

Ach, není tu, není, co by mě těšilo  ... 34

Kdybys měla, má panenko, sto ovec ... 35

Což ten jete líček trávu převyšuje ... 36

Měla jsem  ho loubka ... 37

Kudy, kudy, kudy cestička ... 38

Marjánko ... 39

Pod dubem , za dubem  ... 40

M ysliveček skoro vstává ... 41

Když jsem  к vám chodíval ... 42

Horo, horo, vysoká jsi! ... 44

Plavala husička po Dunaji ... 45

Měsíček svítí ... 46

Boleslav ... 47

Černé oči ... 48

Dobrú noc, má m ilá ... 49

Cib, cib, c ibu lenka ... 50

Hajej, můj andílku ... 51

Strejček Nimrá ... 52

Měla babka čtyry jabka ... 53

Písničky se přece mají zpívat ... 54


